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   IGPI.271.4.2.2024                                                                                                 Wykonawcy
                                                                                                                            w  postępowaniu


Wyjaśnienie  treści specyfikacji warunków zamówienia.

 Dotyczy:   prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie          
[bookmark: _Hlk60125545]                  podstawowym   na zadanie pn.: Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Żnin 
                  proszę o wyjaśnienia w zakresie:


    Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2  ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmian.),  Zamawiający udziela wyjaśnień  SWZ                            w następującym zakresie:

1. Z treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: Część III pkt I ppkt 2.4) wynika, że główny projektant / kierownik projektu jednoosobowo musi spełniać kryterium doświadczenia w całości w odniesieniu do pkt a (min. 2 plany o pow. powyżej 100 ha każdy) i pkt b (minimum jednego projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  gminy dla gminy miejsko-wiejskiej lub miejskiej o powierzchni co najmniej 200 km2)

Czy w formularzu ofertowym w tabeli pt. „Kryterium oceny ofert - doświadczenie personelu kluczowego- głównego projektanta/ kierownika projektu:” należy umieścić tylko dane dotyczące głównego projektanta,  czy cały zespół autorski (co sugeruje tytuł zał 3 „I.WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH WYKAZ OSÓB zgodnie z formularzem ofertowym ….”)?

Odpowiedź: w treści formularza ofertowego Wykonawca wskakuje dane niezbędne do badania                  i oceny oferty w zakresie wskazanych w SWZ kryteriów oceny ofert. Pozostałe informacje zostaną wskazane w załączniku nr 3, do złożenia którego zostanie wezwany Wykonawca, którego oferta po zbadaniu uzyska najwięcej punktów i nie będzie ona podlegała odrzuceniu. 

2. Zamierzam powierzyć część prac podwykonawcy. Podwykonawca nie będzie udostępniał zasobów w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Specyfikacji Warunków Zamówienia: Część III pkt I ppkt 2.4) oraz  Część III pkt VII?

Jakie załączniki lub dokumenty powinien złożyć podwykonawca? Czy powinien złożyć załącznik nr 2, 4 i 6? Czy powinien złożyć jakieś inne dokumenty lub pełnomocnictwa?

Odpowiedź: jeżeli Wykonawca zamierza skorzystać z podwykonawcy nie udostępniającego zasobów w  celu spełniania warunku udziału w postępowaniu, nie jest zobligowany do wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania w odniesieniu do  tego podwykonawcy. Nie składa dodatkowych dokumentów w tym zakresie, natomiast wskazuje w formularzu ofertowym jaki zakres zamierza tym podwykonawcom zlecić do wykonania. 








